2022 年4月27日
高 等 学 校 長          殿
高大連携担当教員 殿

文教大学 経営学部

                                                               学部長 石 塚  浩

２０２２年度 第 1回 文教大学 高大連携運営連絡会開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本学では高大連携運営連絡会として、高大連携事業の各種プログラムについて高校と大学
との意見交換の場を設けました。2021 年度におきましては、新型コロナウイルス感染症の関係で、
3 月 14 日(月)に、第１回高大連携運営連絡会を開催いたしました。

 2022 年度におきましても、いまだ、感染状況に収束が見通せない状況をふまえ、以下の日時にて
オンライン（Zoom）にて、第 1回高大連携運営連絡会を開催することと判断いたしました。

校務ご多忙の中、誠に申し訳ありませんが、より良い高大連携事業を構築していくために貴校関
係職員の当連絡会へのご参加をお認めいただきたく、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  ２０２２年５月１８日(水) １６：３０～１７：００（高大連携運営連絡会）

                    １７：００～（希望者にて高大連携研究会・個別相談等）

２ 開催方法 Zoom によるリアルタイムオンライン開催（Zoom ミーティング招待ＵＲＬ等）

        https://zoom.us/j/99380149097?pwd=c2VqbEQ0OEkrRnZrUDVXZkVIOEcvQT09

圧縮ＵＲＬ https://bit.ly/3tmDbMt

ミーティング ID: 993 8014 9097  パスコード: 913276

（スマートフォンからのご参加も可能です）

３ 議 題

      【審議事項】

       １．2022 年度の高大連携連絡会等の体制について

       ２．大学体験プログラム等の問い合わせ窓口について

       ３．東京都教職員研修センターおよび総合教育センター等との連携研修講座について

       ４．教育研究会、勉強会等の開催について

       ５．その他

４ 参加申込 参加申込みフォーム https://bit.ly/3rOTPmF

※ 校内ネットワークのセキュリティ等の関係で、Google フォームが表示できない場合に

は、お手数をおかけいたしますが、スマートフォンなどからお申込みくださいますよう

お願いいたします。

以 上

追記  現在、高大連携事業運営連絡用メーリングリストの作成を進めております。ご案内等をお送

りいたしますので、メールアドレスご登録のご協力をお願いいたします。文教大学のホーム

ページから高大連携活動をクリックしていただき、高大連携運営メーリングリスト作成をク

リックして、ご入力くださいますようお願いします。

【メーリングリスト登録】 http://open.shonan.bunkyo.ac.jp/renkei/mail/

【お問合せ窓口】

文教大学 地域連携課              経営学部
      課長 金田 雅恵                高大連携担当 新井 立夫

電話 03-5686-8577（代表）            電  話  080-1624-8916
Email renkei@stf.bunkyo.ac.jp                     E-mail tatsuo@bunkyo.ac.jp

（事前のご相談などはメールでお願いいたします）